
 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJKETU STRATEGII 

INFORMAJĘ O ZGŁASZAJĄCYM 

IMIĘ I NAZWISKO  

GMINA/INSTYTUCJA/JEDNOSTKA/ 

PRZEDSIĘBIORSTWO* 

 

DANE DO KONTAKTU  

*Proszę wypełnić jeżeli reprezentuje Pani/Pan konkretną instytucję/Gminę. 

Projekt Strategii dostępny będzie pod linkiem: 

https://bip.jedlinazdroj.eu/artykul/108/9862/konsultacje-strategii-rozwiazywania-problemow-

spolecznych w formie elektronicznej w dniach 7 dni od daty publikacji. 

UWAGI ZGŁOSZONE DO STRATEGII  

Lp. 

Rozdział/Numer 

Strony/Punkt do 

którego odnosi się 

uwaga 

Obecny zapis 
Propozycja 

zmiany 
Uzasadnienie 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

…     

 

Zgłaszane uwagi bardzo prosimy wysyłać w formie elektronicznej na adres; 

kierownik@opsjedlina.pl  

https://bip.jedlinazdroj.eu/artykul/108/9862/konsultacje-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych
https://bip.jedlinazdroj.eu/artykul/108/9862/konsultacje-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych
mailto:kierownik@opsjedlina.pl

